
 
ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 

Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 
 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
  

                                                                    

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al PON:   

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

CODICE PROGETTO: 10.1.1 A-FDRPOC-PI-2022-63 

CUP: H54C22000690001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto   l’Avviso prot. n. 33956 del 18/05/2022  del 27 maggio 2022 “Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza”;  

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGAMBI/53714 del 21/06/2022 con oggetto:  

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 

18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze 

delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.Autorizzazione progetto; 

Considerato  che ai sensi del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, competono al Dirigente Scolastico le 

Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE: 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto importo autorizzato  

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-63 A scuola di più!2 €69.384,00 

 

Il finanziamento previsto, a valere sul POC (Fondo di Rotazione), dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – 

modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti 

vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce “Programma operativo Complementare 

competenza e ambienti per l’apprendimento (POC)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto 

interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche).  

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/




 
ISTITUTO COMPRENSIVO BEINASCO GRAMSCI 

Via Mirafiori, 25 – 10092 BEINASCO (TO) 
Tel. 011 349.05.61  -  C.F. 95611670019 

e-mail: TOIC89600T@istruzione.it http://www.beinascogramsci.edu.it 
 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, nell’ambito 

dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione 

(liv. 3) “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022” e, in esso, dovrà 

sempre essere riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema 

informativo. Rispetto a tale aggregato il Dirigente potrà, con proprio decreto, disporre le relative variazioni 

(cfr. D.I. n. 129/2018 – art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5).  

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del C.d.I. nella prima riunione utile e allegato in copia al Conto 

Consuntivo 2022.  

Decreto n. 1206 del 27.09.2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Giuseppe BRUNO 

(documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa) 

mailto:TOEE18400E@istruzione.it
http://www.beinascogramsci.edu.it/

		2022-09-27T12:16:21+0200
	GIUSEPPE BRUNO




